Similar ou de melhor qualidade. 
Os produtos deverão ter sido fabricado a partir 
do ano de 2019. 
Placa Mãe – Asus / Modelo: H310M-E R2.0 

R$         182.230,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA ................................................R$ 182.230,00 

(Cento e oitenta e dois mil, duzentos e trinta reais) 

Entrega: 30 Dias 

Pagamento 30 Dias 

Garantia 12 Meses 

Validade da Proposta 60 Dias 

mailto:coordenacao@olxtecnologia.com.br

OLX Tecnologia Comercio e Serviços EIRELI 

CNPJ 03.448.319/0001-72       I:E 582.972.716.113 

Avenida :

[...]

(A)  -  MÁXIMA  10A/250V  5V  -  1A  POTÊNCIA
MÁXIMA 2500W/ 1270W COMPRIMENTO DO FIO
80 CM

UNIDADE 150,00 26,39 3.958,50

MARCA: MEGATROM
FABRICANTE: MEGATROM
MODELO/VERSÃO: MEGATROM REF 31

Valor total da proposta: 61.330,50

O valor total dessa proposta é de R$61.330,50 (sessenta e um mil e trezentos e trinta reais e cinqüenta centavos).

Dados Comerciais:
.

Observações:
Adicione aqui observações sobre a proposta

23 de Agosto de 2020

Representante Legal

RG: CPF:   .   .   -  

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

[...]

MANUAL EM
INGLÊS  E/OU  PORTUGUÊS  DISPONÍVEL;
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

UNIDADE 45,00 1.000,00 45.000,00

MARCA: MULTILASER
FABRICANTE: MULTILASER
MODELO/VERSÃO: MULTILASER

Valor total da proposta: 948.520,00

O valor total dessa proposta é de R$948.520,00 (novecentos e quarenta e oito mil e quinhentos e vinte reais).

Ao Órgão 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO . Pregão Eletrônico N° 3442020. Apresentamos 
nossa proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Prazo de Pagamento: Em até 30 (trinta) dias após cada solicitação do material e a regular liquidação da despesa.

[...]

À SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES – SUPEL/RO 

PREGÃO ELETRÔNICO: 344/2020  UASG: 925373 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0033.431859/2019-06 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS. 

Descrição do objeto e sua forma de apresentação: 

VALOR TOTAL: R$ 13.400,00 (Treze Mil e  Quatrocentos Reais) 

CONSIDERAÇÕES GERAIS: 

Validade da Proposta: Conforme edital.  
Prazo da Entrega: 30 (Trinta) dias. 
Prazo de pagamento: 30 (Trinta) dias.  
Garantia dos equipamentos: 01 (Um) ano.  

ITEM 
MARCA/ 

FABRICANTE/ 
MODELO 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL QTDE

[...]

COMPRIMENTO  DO  CABO  80  CM  CORRENTE
(A)  -  MÁXIMA  10A/250V  5V  -  1A  POTÊNCIA
MÁXIMA 2500W/ 1270W COMPRIMENTO DO FIO
80 CM

UNIDADE 150,00 0,00 0,00

MARCA: MEGATRON
FABRICANTE: M

Valor total da proposta: 65.587,00

O valor total dessa proposta é de R$65.587,00 (sessenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e sete reais).

Dados Comerciais:

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de Garantia: 12 meses

Observações:
Informe a cidade, 21 de Agosto de 2020

Representante Legal

RG: CPF:   .   .   -  

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA